
 
 

       
DETERMINAZIONE N. 320 DEL 08/07/2025  

 
OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA DI AMMISSIONE DEI RESIDENTI NEL 
COMUNE DI SAN PAOLO DI JESI AL CENTRO PER L'INFANZIA "TINGOLO" DEL 
COMUNE DI CASTELBELLINO (AN) - ANNO EDUCATIVO 2025/2026  
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
PREMESSO CHE con Deliberazione della Giunta Comunale n. 41 del 22/05/2025, il 
Comune di San Paolo di Jesi ha affidato all’ASP AMBITO 9 la gestione del "Fondo di 
solidarietà comunale per il potenziamento degli asili nido";  

TENUTO CONTO della Determinazione del Direttore n. 262 del 12/06/2025 di approvazione 
del bando per la presentazione delle domande di iscrizione dei residenti nel Comune di San 
Paolo di Jesi al Centro per l’Infanzia “Tingolo” del Comune di Castelbellino (AN) per l’anno 
educativo 2025/2026 definendo criteri e modalità di partecipazione; 

ATTESO che le domande di iscrizione potevano essere presentate nel periodo dal 
16.06.2025 al 04.07.2025; 

RILEVATO che: 

 sono pervenute n. 5 domande di iscrizione secondo le modalità previste dal bando; 
 come da verbale dell’08.07.2025, conservato agli atti di ufficio, dopo la scadenza del 

bando è stata effettuata l’istruttoria delle domande ricevute e definita la relativa 
graduatoria; 

RITENUTO pertanto di dover approvare il verbale succitato; 

DATO ATTO che:  

 come indicato nel bando, “in caso di numero di domande pervenute superiore ai posti 
disponibili, la graduatoria sarà redatta in base all’ordine cronologico di arrivo delle 
domande”; 

 La graduatoria è stata pertanto redatta tenendo conto dell’orario richiesto dalle 
famiglie, in conformità alla distribuzione dei posti prevista dal bando (1 per orario 
ridotto, 1 per orario full time), e dell’ordine cronologico di presentazione delle 
domande, come specificato nel bando pubblico; 

ATTESO altresì che, nel rispetto della normativa vigente in materia di riservatezza dei dati 
personali, la graduatoria è stata stilata con il numero di protocollo comunicato dall’ufficio alla 
famiglia tramite posta elettronica; 

DATO ATTO che: 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

O
 P

E
SA

R
E

SI
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



 La graduatoria elaborata sarà pubblicata nella home page dell’ASP Ambito 9, nella 
sezione “Servizi Minori e Famiglia – Servizi – Servizi educativi per l’infanzia” e nel 
sito istituzionale del Comune di San Paolo di Jesi; 

 La pubblicazione della graduatoria ha valore di notifica; 

RITENUTO di dover procedere all’approvazione della graduatoria allegata alla presente 
quale parte integrante e sostanziale; 

INDIVIDUATO il Responsabile Unico del Procedimento nella Dott.ssa Silvia Tomassoni 
Responsabile della U.O. Minori e Famiglia; 

 

RICHIAMATI:  

- l’art. 28 dello Statuto dell’ASP AMBITO 9; 

- il Regolamento dell’ASP Ambito 9 in materia di Organizzazione e Contabilità 
approvato con delibera del C.D.A. n. 60 del 14/12/2017 e aggiornato con delibera 
CDA n. 55 del 21.09.2021; 

- la delibera dell’Assemblea dei Soci n. 5 del 12.12.2024 ad oggetto “Approvazione del 
Bilancio preventivo economico 2025, del bilancio pluriennale di previsione 2025-2027 
e del Piano programmatico pluriennale 2025-2027.”; 

- il Codice in materia di protezione dei dati personali (Decreto Legislativo 30.6.2003, 
n. 196, modificato e integrato dal D. Lgs.101/2018), nonché il Regolamento U.E. n. 
679/2016 ed il Regolamento dell’ASP AMBITO 9 in materia di trattamento dei Dati 
Personali approvato con Delibera del CDA n. 36 del 06.09.2018; 

L’allegato 1 “Graduatoria Ammissione per i residenti nel Comune di San Paolo di Jesi al 
Centro per l’Infanzia ‘Tingolo’ di Castelbellino – Anno educativo 2025/2026” costituisce parte 
integrante e sostanziale del presente atto. 

DATO ATTO del parere allegato  

 

DETERMINA 

- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- approvare il verbale del 08.06.2025 conservato agli atti d’ufficio; 

- di approvare la graduatoria per l’ammissione delle famiglie residenti nel Comune di 
San Paolo di Jesi al Centro per l’Infanzia “Tingolo” di Castelbellino (AN) per l’anno 
educativo 2025/2026 – Allegato 1 parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di pubblicare la graduatoria elaborata nella home page del sito istituzionale dell’ASP 
AMBITO 9 nella sezione “Servizi Minori e Famiglia – Servizi – Servizi educativi per 
l’infanzia” e nel sito istituzionale del Comune di San Paolo di Jesi e che la stessa ha 
valore di notifica; 

- di procedere a richiedere l’accettazione o non accettazione del posto assegnato in 
graduatoria per l’anno 2025/2026; 

- che la presente determinazione non comporta impegno di spesa; 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

O
 P

E
SA

R
E

SI
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



- che la Responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Silvia Tomassoni, Responsabile 
della U.O.C. Minori e Famiglia.  

  
 
 
 

 Il Direttore  
 Franco Pesaresi   
 (Atto sottoscritto digitalmente) 

 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

O
 P

E
SA

R
E

SI
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



 
 
 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
Il/La sottoscritto/a PESARESI FRANCO in qualità di responsabile della .U.O. MINORI E 
FAMIGLIA    
 

ATTESTA 
 

Parere di regolarità amministrativa in merito all’atto con numero proposta 337 e oggetto: 
 APPROVAZIONE GRADUATORIA DI AMMISSIONE DEI RESIDENTI NEL COMUNE DI 
SAN PAOLO DI JESI AL CENTRO PER L'INFANZIA "TINGOLO" DEL COMUNE DI 
CASTELBELLINO (AN) - ANNO EDUCATIVO 2025/2026 

 
 
 
Data 08/07/2025   
 
Responsabile U.O. MINORI E FAMIGLIA   
PESARESI FRANCO 
  

(atto sottoscritto digitalmente) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

FR
A

N
C

O
 P

E
SA

R
E

SI
.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



Allegato 1

N. PROTOCOLLO DATA DI NASCITA MINORE ESITO

1 7825 30/10/2023 AMMESSO AI POSTI CONVENZIONATI

2 8183 25/09/2023 AMMESSO AI POSTI CONVENZIONATI

3 7862 16/11/2024 "IN GRADUATORIA - NON AMMESSO AI POSTI CONVENZIONATI"

4 8127 01/12/2023 "IN GRADUATORIA - NON AMMESSO AI POSTI CONVENZIONATI"

5 8727 13/01/2023 "IN GRADUATORIA - NON AMMESSO AI POSTI CONVENZIONATI"

GRADUATORIA AMMISSIONE  RESIDENTI NEL COMUNE DI SAN PAOLO DI JESIAL 
CENTRO PER L'INFANZIA 'TINGOLO' ANNO EDUCATIVO 2025/2026

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.


